
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
12

-7
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
23

42
6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

| C. del Centre, 26-30, 08820 El Prat de Llobregat. Tel. 93 379 00 50. www.elprat.cat. NIF P0816800G
1/1

ANUNCI

En compliment del que preveu l’art. 82 del Reglament del personal al servei de les entitats locals de la 
Generalitat de Catalunya, i per resolució de la Tinència d’Alcaldia de l’Àrea d’Organització, Governança i 
Economia DEC/4356/2024, de 4 de juliol, es fa públic el nomenament de funcionària de carrera, de la Sra. ROSA 
MELA MORCILLO per ocupar la plaça de tècnica mitjana de l’escala d’administració especial, sotsescala serveis 
especials, classe comeses especials, pertanyent al grup A, subgrup A2, i codi d’identificació 200015; per la qual 
cosa, la persona interessada haurà de prestar jurament o promesa del càrrec i prendre possessió en el termini 
d’un mes a comptar des de la publicació d’aquest anunci.

El Prat de Llobregat, 4 de juliol de 2024

El tinent d’alcalde de l’Àrea d’Organització,
Governança i Economia

David Vicioso Adrià
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